
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Вечерняя сменная общеобразовательная школа» 

(МБОУ ВСОШ) 
 
 

П Р И К А З 
 

08.12.2025г.                                                                                                          №31  
 

«О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка учащихся МБОУ ВСОШ » 

 
На основании протеста Сухоложской городской прокуратуры № 02-24-2025 от 01.12.2025 г. на 

Правила внутреннего распорядка учащихся МБОУ ВСОШ с целью приведения их в соответствие 
действующему законодательству, по согласованию с Управляющим советом школы, с учетом мнения 
Совета учащихся, Совета родителей (законных представителей)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в локальный нормативный акт «Правила внутреннего распорядка 

учащихся МБОУ ВСОШ»: 
- п.4.4 читать в следующей редакции: «Меры дисциплинарного взыскания не применяются к 

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья (с задержкой психического развития и 
различными формами умственной отсталости). Не допускается применение мер дисциплинарного 
взыскания к несовершеннолетним обучающимся во время их болезни, каникул». 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  
 
 Директор      В.С.Козинов 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат 023DB0AC004FB2849043D2F164981AB2D6 

Владелец Козинов Валерий Сергеевич 

Действителен с 23.12.2024 по 23.03.2026 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-09T09:17:40+0500




